ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Decreto Legislativo nº 003/2013           Acari/RN, 30 de julho de 2013.

Concede o título de Cidadania

Acariense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI-RN, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º- A Câmara Municipal de Acari concede o título de Cidadania

Acariense aos cidadãos (ãs), ALBERVAN CIRNE DE MEDEIROS, ANA CATARINA

DE MEDEIROS ARAÚJO, ANTÔNIO ALVINO DE LIMA, CÍCERO PATROCÍNIO

DANTAS, FRANCINALDO APARECIDO DOS SANTOS, FRANCISCO SATURNINO

DA SILVA, ISAAC RODRIGO DE MEDEIROS CAVALCANTE, IZABELA CRISTHINA

DANTAS VASCONCELOS, JOSÉ CASSIMIRO DA SILVA, JOSÉ TOMAZ DE

ARAÚJO SOBRINHO, MARIA DE LOURDES PEREIRA DE MEDEIROS, RAQUEL

VIEIRA ALEXANDRE, RAVENNA JORDÂNIA BEZERRA DA SILVA E RÚBIA KÁTIA

AZEVÊDO MONTENEGRO, pelos relevantes serviços prestados a sociedade

Acariense.

Art. 2º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Acari, 30 de julho de 2013.

 LEONARDO FERREIRA DE AZEVEDO

Presidente

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA

1ª Secretária

NENILVAN RODRIGUES BEZERRA

2º Secretário